
Dne 18.06.2018 se konalo Shromáždění delegátů členské základny našeho družstva, kde byl bohatý 

program jednání rozdělen do dvou programových bloků. V první části byl jednomyslně schválen návrh 

představenstva na zvýšení základního členského vkladu členů družstva z částky 1000,-Kč na 2000,-Kč 

z vlastních zdrojů družstva. Družstvo tím využilo příznivých výsledků svého hospodaření ve prospěch 

členů. Současně došlo i ke schválení změny stanov, kde byla upravena výše členského vkladu na 

uvedených 2000,-Kč i pro nové členy.  Mimo jiné bylo taky upraveno, že každý delegát má tolik hlasů, 

kolik hlasů při projednávání dané záležitosti mají členové zařazeni do volebního obvodu, ve kterém byl 

zvolen.  

V souladu se schváleným programem byla projednána zpráva představenstva i kontrolní komise, 

schválena výroční zpráva, účetní závěrky a byl vypořádán hospodářský výsledek družstva za rok 2017, 

který byl v plné výši 5 224 148,28 Kč po zdanění převeden do fondu členů.   

V další části jednání se konala volba orgánů družstva na další 5leté období. Nové 9členné 

představenstvo zvolilo předsedou představenstva Ing. Milana Starečka a místopředsedou Ing. Marka 

Ratveiského, který je současně i generálním ředitelem družstva. Nová 9členná kontrolní komise 

družstva si na svém samostatném jednání zvolila do funkce předsedy p. Bruna Kenckého a za 

místopředsedkyní p. Milenu Petružálkovou.  

V závěru jednání došlo ke  schválení smluv o výkonu funkce členů představenstva i kontrolní komise, 

k určení auditora a bylo uloženo představenstvu předat dokumentaci k zápisu do obchodního rejstříku 

a informovat o usnesení shromáždění delegátů zaměstnance družstva a předsedy volebních obvodů. 

Veškeré dokumenty jsou uvedeny v obchodním rejstříku a další bližší informace včetně nového znění 

stanov ochotně poskytne sekretariát družstva: 

Tel.: 558 731 540 

E-mail: sekretariat@coopbeskydy.cz 

 

 

mailto:sekretariat@coopbeskydy.cz

